

WYKAZ DRÓG DO REALIZACJI

Lp.	Opis	Nawierzchnia
1	Droga Pieczyski – Twarogi Lackie - Żale	Bitumiczna
2	Olszewo – jezdnia asfaltowa od zjazdu z drogi wojewódzkiej przez wieś dz. nr 290 do działki o nr geod. 297 (5 metrów za bramą wjazdową).	Bitumiczna
3	Twarogi Lackie - jezdnia asfaltowa od rozwidlenia we wsi Twarogi Lackie do zabudowań znajdujących się na działce nr geod. 712 (5 metrów za bramą wjazdową), Miodusy Inochy – Twarogi Trąbnica – Twarogi Lackie – jezdnia asfaltowa od zakrętu, od fragmentu drogi urządzonej nawierzchnią bitumiczną do działki o nr geod. 863 (5 metrów za bramą wjazdową).	Bitumiczna
4	Twarogi Lackie – Twarogi Ruskie – cz. działki 957 jezdnia asfaltowa od rozjazdu do skrzyżowania przy gospodarstwie znajdującego się na działce o nr geod. 809	Bitumiczna
5	Miodusy Pokrzywne – Twarogi Lackie GAJ (nowo projektowana) - jezdnia asfaltowa od drogi powiatowej do bramy wjazdowej ostatniej posesji.	Bitumiczna
6	Koski – Borzymy – jezdnia asfaltowa od drogi powiatowej do mostu, dalej nakładka do rozjazdu we wsi Borzymy, Borzymy – Twarogi Ruskie, Borzymy – Borzymy Kolonia tzw. „Zasteczka” - jezdnia asfaltowa od skrzyżowania we wsi Borzymy do końca zabudowań we wsi Borzymy Kolonia (5 metrów za bramą wjazdową).	Bitumiczna
7	Twarogi Trąbnica – Borzymy – jezdnia asfaltowa od skrzyżowania do końca ogrodzenia budynku byłej szkoły, odcinek od skrzyżowania do działki o nr geod. 97 (5 metrów za bramą wjazdową).	Bitumiczna
8	Borzymy – Ostrożany – jezdnia asfaltowa do końca zabudowań (5 metrów za bramą wjazdową ostatniej posesji), Borzymy – Jaszczolty – jezdnia asfaltowa do końca działki o nr geod. 163.	Bitumiczna
9	Borzymy – Lubowicki – jezdnia asfaltowa do końca zabudowań	Bitumiczna

	znajdujących się na działce 122 (5 metrów za bramą wjazdową).	
10	Miodusy Inochy – Twarogi Trąbnica – Twarogi Lackie – jezdnia asfaltowa od skrzyżowania z drogą powiatową za skrzyżowanie do działek o nr geod. 119, 122 (5 metrów za bramą wjazdową).	Bitumiczna
11	Miodusy Pokrzywne (Krzyżanowski – Czarkowski) – jezdnia asfaltowa od drogi powiatowej do działki o nr geod. 137 (5 metrów za bramą wjazdową), jezdnia asfaltowa od drogi powiatowej do krzyża.	Bitumiczna
12	Miodusy Pokrzywne (Moczulski – Wojtkowski) – jezdnia asfaltowa od drogi powiatowej do działki o nr geod. 93 (5 metrów za bramą wjazdową), jezdnia asfaltowa od drogi powiatowej do działki o nr geod. 132 (5 metrów za bramą wjazdową).	Bitumiczna
13	Droga – Pieczyski – Miodusy Dworaki – jezdnia asfaltowa od fragmentu drogi urządzonej nawierzchnią bitumiczną do wsi Miodusy Dworaki.	Bitumiczna
14	Miodusy Dworaki – Miodusy Pokrzywne – jezdnia asfaltowa w terenie zabudowanym, do końca zabudowań (5 metrów za bramą wjazdową).	Bitumiczna
15	Osnówka – Miodusy Dworaki – jezdnia asfaltowa od obrębu Osnówka (skrzyżowanie w lesie) do rozwidlenia we wsi Miodusy Dworaki.	Bitumiczna